

แบบสรุปประมาณราคา

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เขาพระ เขาราง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประเภท งานชลประทาน

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลน และรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

แบบเลขที่ 2/2569

ประมาณราคาตามแบบ พร 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เมษายน 2569

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน	559,383.69	1.3589	760,146.49	
5	งานครุภัณฑ์และงานอื่นๆ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง factor f				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			760,146.49	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			760,100.00	
	ตัวอักษร	เจ็ดแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

(.....) ประธานกรรมการ

นายถวัลย์ ธาราอุดม

(.....) กรรมการ

นายจรินทร์ ชุมดวง

(.....) กรรมการ

นายพรศักดิ์ บุตรเลียม

และให้ผู้ปฏิบัติต้องดำเนินการตามระเบียบที่ถูกต้องเท่านั้น

(นายเนกร สังกัแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลอ่าวลึกใต้

๐๗ เม.ย. ๒๕๖๙

แบบราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เขาพระ เขาราง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ต.อ่าวลึกใต้ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่

แบบเลขที่

2/ 2569

ประมาณราคาเมื่อวันที่

/4/2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	1.วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก			-	-		-	-	
1.1	ขุดดินปรับระดับ	100.00	ลบ.ม.	-	-	21.79	2,179.00	2,179.00	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	654.00	6,540.00	112.00	1,120.00	7,660.00	
1.3	คอนกรีตหยาบ	10.00	ลบ.ม.	1,670.00	16,700.00	427.00	4,270.00	20,970.00	
1.4	บ่อพักท่อ 80 ซม.	24.00	บ่อ	6,500.00	156,000.00	575.00	13,800.00	169,800.00	
1.5	ท่อ คสล. ขนาด 80 ซม.	210.00	ท่อน	1,200.00	252,000.00	421.00	88,410.00	340,410.00	
	2.งานต่อปากบ่อพัก	-		-	-	-	-	-	
2.1	คอนกรีต 1:2:4	1.10	ลบ.ม.	1,967.00	2,163.70	467.00	513.70	2,677.40	
2.2	ค่าแรงไม้แบบ	10.00	ตร.ม.		-	163.00	1,630.00	1,630.00	
	ไม้แบบ	10.00	ลบ.ฟ.	400.00	4,000.00		-	4,000.00	
	ไม้คร่าว	3.00	ลบ.ฟ.	400.00	1,200.00		-	1,200.00	
	ตะปู	2.50	กก.	50.00	125.00		-	125.00	
	เหล็ก RB 9	44.91	กก.	22.45	1,008.23	4.90	220.06	1,228.29	
	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	32.00	64.00	-	-	64.00	
	3.งานฝาบ่อพัก	-		-	-	-	-	-	
3.1	แผ่นพื้นสำเร็จ LL 220 ยาว 1.10 ม.	48.00	แผ่น	120.00	5,760.00	35.00	1,680.00	7,440.00	
					-		-	-	
	รวม							559,383.69	

ทราบเอกสารที่เสนอ  
และให้ผู้ยื่นคำขอเสนอ  
ดำเนินการตามระเบียบที่ถูกต้องเท่านั้น

(นายนวนกร สังข์แก้ว)  
นายกเทศมนตรีตำบลอ่าวลึกใต้

๑๗ มิ.ย. ๒๕๖๙